Generatori di vuoto OVEM
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2009/062
Generatori di vuoto OVEM
Caratteristiche
Dati generali
Riduzione accelerata del vuoto mediante
elettrovalvola integrata che controlla
l'impulso di espulsione per il rilascio

Uscita di commutazione 1 x NPN + I -NI
Indicazione alternativa del vuoto inchHG -H
Trascrizione codice di ordinazione
539074 OVEM – – – B – – – N – –
-V- Novità
Internet: www.festo.com/catalogue/... Con riserva di modifiche - 2009/0614
Generatori di vuoto OVEM
Accessori
Blocchetto di collegamento P,
OABM-P
per generatore di vuoto
OVEM-…-PL/PO
Attacco pneumatico 1: G¾
Fissaggio: con foro passante
Materiali:
lega di Al per lavorazione plastica
Note materiale:
conformità RoHS
1 Generatore di vuoto
2 Tappo di chiusura
Dimensioni
Numero posti per dispositivi H1 H2 H3
4 118 102 66
6 162 146 110
8 206 190 154
Diametro interno del tubo di in funzione del consumo d'aria totale qnN
Consumo d'aria totale [l/min]
50 75 154 175 225 310 400 480 500 750 890 1000 1190 1340 1850 2240 2300 2900
Diametro interno del tubo1) [mm]
≥2,5 ≥2,9 ≥3,8 ≥4 ≥4,4 ≥5 ≥5,5 ≥5,9 ≥6 ≥7 ≥7,5 ≥8 ≥8,4 ≥8,8 ≥10 ≥10,8 ≥11 ≥12
Tubi raccomandati Foglio dati www.festo.it
PUN-4 PUN-6 PUN-8 PUN-10 PUN-12 PUN-16 PAN-16
1) Per una lunghezza tubo di 3 m
-H- Attenzione
Il consumo d'aria totale di tutto il
blocchetto di collegamento P si
determina sommando i singoli
consumi dei generatori utilizzati. E'
necessario considerare che nel caso
di generatori con impulso di
espulsione (OE, CE), i valori impostati
singolarmente per l'impulso di
espulsione (durata e intensità)
possono provocare un consumo
d'aria sensibilmente maggiore.
Dati di ordinazione e pesi
Numero
Posti dispositivi
CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[g]
Blocchetto di collegamento P 4 2 767 549456 OABM-P-4
6 2 1045 549457 OABM-P-6
8 2 1330 549458 OABM-P-8
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l'atmosfera industriale normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
-V- Novità
2009/06 - Con riserva di modifiche Internet: www.festo.com/catalogue/... 15
Generatori di vuoto OVEM